ולפיכך סטיתי ואת הבעייתיות שבמקום האכיפה, גזרתי מביא בחשבון את עברו התעברותי של הנאשם אותו זה עונש
מההלכה הקובעת כי בדרך כלל יוטל על אדם קנס העולה על ברירת המשפט.

לאור כל האמור לעיל פסק הדין מיום 10.12 נשאר על כנו.

אם טרם שולם הקנס, יש לעשות זאת עד יום 1.4.

ניתנה היום, י"ג שבט תשע"ח, 29 ינואר 2018.